
UCHWAŁA NR 602/XVIII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 504/XII/2019 Rady Miasta Lublin 
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin 
położonego w budynku przy ul. Hutniczej 10c w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę nr 504/XII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Lublin położonego w budynku przy ul. Hutniczej 10c w Lublinie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: DA92B4A3-9356-4321-8571-A2E432763696. Podpisany Strona 1 z 1




